Mẫu số: D20 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP
                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

	CỤC THI HÀNH ÁN DS TỈNH KONTUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN  DÂN SỰ HUYỆN ĐĂK GLEI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 29/TB-CCTHADS
	          Đăk Glei, ngày 17 tháng 02 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 01/2020/QĐST-KDTM ngày 15 tháng 7 năm 2020 của Tòa án nhân dân huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum.
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 17/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 11 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Glei;
Căn cứ Quyết định thi hành án số: 71/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 8 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Glei;
Căn cứ Thông báo số: 19/2021/TBĐG-GLKT, ngày 09/02/2021 của Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Glei tổ chức bán đấu giá các tài sản sau:
Tài sản toàn bộ Quyền sử dụng đất của bà Lã Thị Xuân thuộc thửa đất số 18, tờ bản đồ số 45 tọa lạc tại đường Chu Văn An, thôn Đăk Dung, thị trấn Đăk Glei theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất sô CO 334135, số vào sổ cấp GCN: CS01648 do Sở Tài Nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum cấp ngày 03/10/2018.
Giá khởi điểm: 216.875.625 đồng
(Bằng chữ: Hai trăm mười sáu triệu, tám trăm bảy mươi lăm nghìn, sáu trăm hai mươi lăm đồng).
-Tiền hồ sơ: 200.000đ
- Thời gian đặt trước: 30.000.000đ/bộ
- Thời gian xem tài sản: từ ngày niên yết và thông báo công khai đến trước ngày 17 giờ 00 phút ngày 15/3/2021.
- Thời gian nộp tiền đặt trước: nộp ngày 15,16,17/3/2021.
- Thời gian tổ chức công bố giá dự kiến: 14 giờ 30 phút ngày 18/3/2021.
Địa điểm bán đấu giá: tại Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum, địa chỉ: số 444 trần phú, Phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp đơn tại Công ty đấu giá Hợp Danh Gia Lai Kon Tum.
Trước khi mở cuộc đấu giá 01 ngày làm việc, bà Lã Thị Xuân – người  phải THA trú tại địa chỉ: thôn Đăk Dung, thị trấn Đăk Glei, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các khoản chi phí thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc tổ chức bán đấu giá.
					                          		CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Các đương sự;
[bookmark: _GoBack]- UBND thị trấn Đăk Glei;                                                                                            Đã Ký
- VKSND huyện Đăk Glei;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.                                                                       		    Trần Thị Duyệt